
 Příloha č. 2 k výzvě k podání nabídek – Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti 

 

   

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Níže uvedený soutěžící, účastnící se níže uvedeného soutěžního řízení, 

Obchodní firma/název: [doplní soutěžící] 

IČO: [doplní soutěžící] 

Sídlo/místo podnikání: [doplní soutěžící] 

Název veřejné zakázky: 

SOUTĚŽ O NÁVRH - JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL 

PREZENTACE A LOGOTYP SVAZKU OBCÍ 

LADŮV KRAJ 

tímto čestně prohlašuje, 

že splňuje základní způsobilost, tedy není osobou, která: 

a) byla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením soutěžního řízení pravomocně 

odsouzena pro úmyslný trestný čin; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti níž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči níž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Toto čestné prohlášení činí soutěžící na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Toto čestné prohlášení bylo vyhotoveno: 

V místě: [doplní soutěžící] 

Dne: [doplní soutěžící] 

Jméno, příjmení a funkce: [doplní soutěžící] 

Podpis: [doplní soutěžící] 

 

 


